
 

 

令和６年９月１１日  

保護者様 

上田市立東小学校長 永井 宏樹  

 

 

令和６年度 音楽会について 
 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。また、日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の音楽会はコロナ禍前のように保護者の皆様の観覧入替えは行わないで実施いた

します。また、入場制限も行いません。 

保護者の皆様には、ご理解とご協力をいただき、参観くださいますよう、ご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 期日  令和６年１０月１８日（金） 

 

２ 会場  東小学校体育館 

 

３ 日程 

児童・保護者入場 ８：３０～  ８：５０ 

全校合唱 ８：５０～ ８：５５ 

４年生 ８：５５～ ９：１０ 

２年生 ９：１０～ ９：２５ 

職員合唱 ９：２５～ ９：３５ 

５年生 ９：３５～ ９：５０ 

※休憩 ９：５０～１０：２０ 

課外班 １０：２０～１０：４０ 

３年生 １０：４５～１１：００ 

１年生 １１：００～１１：１５ 

６年生 １１：１５～１１：３０ 

全校合唱 １１：３０～１１：３５ 

 



 

 

４ お願い 

（１） 上履きかスリッパ、外履きを入れる袋の用意をお願いします。 

（２） 児童昇降口からお入りください。外履きはお持ちいただいた袋に入れて、体育館までお

持ちください。体育館には、職員室前を通り、体育館北側（校舎側）の入口からご入場く

ださい。出口は体育館西側（児童クラブ側）とします。演奏中の入退場はご遠慮ください

ますようお願いします。 

（３） ビデオやカメラでの撮影は、座席か保護者席の後ろでお願いします。演奏や他の保護者

の皆様の妨げにならないようにご協力をお願いします。フラッシュのご使用もご遠慮くだ

さい。また、撮影した画像・映像は、個人情報保護の観点から絶対にインターネット等にア

ップしないようにお願いします。当日は、業者に録音・録画・写真撮影を依頼し、後日、Ｃ

Ｄ・ＤＶＤや写真を販売する予定です。また、上田ケーブルテレビも撮影し、ＵＣＶで放送し

ていただく予定です。 

（４） 駐車場はありません。徒歩か自転車でご来校ください。近隣の公共施設（中央図書館等）

及び商業施設の駐車場には、絶対に駐車しないようにお願いします。自転車は校庭南側

のバックネット裏から桜の木の下に並べてお停めください。 

（５） 携帯電話をお持ちの際は、電源を切っていただくか、マナーモードにしてください。また、

演奏中の私語は固くご遠慮願います。 

 

 

上田市立東小学校 

教頭 小島 豪 

電話 ２２－０１０５ 

 


